

گزارشی از روز جهانی کارگر در هانوفر آلمان!



مراسم روز جهانی کارگر در هانوفر با شرکت تعداد زیادی از فعالین کارگری، چپ ها و مارکسیست لنینیست های آلمانی و همچنین فعالین گروه های سیاسی تُرک و کُرد و ملیت های دیگر ، روز یکشنبه اول ماه مه ۲۰۱۶ برگزار شد.

بنا به روال هر سال ، شرکت کنندگان در مراسم ، مارش خود را از نقاط مختلف شهر شروع کرده و حدود ساعت یازده صبح در محوطه جلوی شهرداری شهر گرد آمدند. چه در طول راه پیمائی و چه در مقابل ساختمان شهرداری جمعیت به نفع مطالبات کارگران شعار می دادند و سرود انترناسیونال می خواندند. پس از تجمع در مقابل شهرداری ، تعدادی سخنرانی انجام شد که برخی از نمایندگان گروه های چپ را هم شامل می شد. در محوطه مقابل شهرداری ، گروه های مختلف مبادرت به گذاشتن میز کتاب کرده و نشریات شان را در میان جمعیت پخش می کردند. پس از پایان سخنرانی ها ، این بخش از مراسم در حالی که موسیقی های مترقی و انقلابی فضا را پر کرده بود پایان یافت.

با اتمام این بخش از برنامه به روال هر ساله بخشی از جمعیت به پارک (faustwiese) رفتند. در این پارک شرکت کنندگان که عمدتاً از چپ های آلمانی و گروه های تُرک ، کُرد و ایرانی تشکیل می شدند ، جشن روز کارگر را با برپائی چادر های مختلفی ادامه دادند. در این چادر ها نیرو های سیاسی به بحث و تبادل نظر پرداخته و نشریات و کتب خود را توزیع می کردند.

در این مراسم ، فعالین چریکهای فدایی خلق ایران با گذاشتن میز کتاب و ارائه کتاب ها و نشریات سازمان شرکت داشتند. پخش پیام سازمان به مناسبت روز کارگر و متن افشاگرانه ای که جهت تشریح شرایط زندگی و کار و مبارزه کارگران ایران تهیه شده بود به زبان های فارسی و آلمانی در میان بازدید کنندگان توزیع گشت. در طول مراسم از میز کتاب استقبال بسیار خوبی به عمل آمد و بخصوص بنرهای نصب شده، تصاویر و آرم سازمان

توجه خیلی از نیروهای خارجی را به خود جلب می کرد تا جایی که برخی از آن ها مشتاق گرفتن عکس از آرم سازمان بوده و این کار را انجام می دادند. بازدید کنندگان از میز کتاب در رابطه با تاریخ سازمان و مواضع سیاسی آن و انشعاب هائی که در آن رخ داده و دلائل آن ها پرسش هائی را مطرح می کردند. آن ها همچنین نظر ما را در مورد مسائل مختلف سیاسی جویا می شدند که از طرف فعالین چریکهای فدائی خلق پاسخ های لازم به آن ها داده می شد. تعدادی از کتاب های سازمان از طرف بازدید کنندگان خریداری شد و برخی از آن ها با کمک های مالی خود از سازمان ما پشتیبانی کردند. در میان بازدید کنندگان ، تعدادی از فعالین کُرد سوریه و چپ های ترکیه حضور داشتند که خواستار نشریات و کتاب های چریکهای فدائی خلق به زبان های تُرکی و کُردی بودند. آن ها به خصوص خواهان ترجمه آلمانی کتاب "مبارزه مسلحانه هم استراتژیک و هم تاکتیک" و "ضرورت مبارزه مسلحانه و رد تئوری بقاء" بودند. مراسم جشن روز کارگر تا چندین ساعت ادامه داشت.

پیروز باد رزم دلاورانه کارگران جهان
نابود باد رژیم ضد کارگری جمهوری اسلامی
زنده باد انقلاب

فعالین چریکهای فدائی خلق ایران در آلمان
سوم مه ۲۰۱۶